Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 19.10.2023 г.  № 35
Об утверждении Дополнительного соглашения № 1 к Соглашению № 7 от 05.06.2023 о передаче Администрации Тутаевского муниципального района осуществления части полномочий Чебаковского сельского поселения по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2023 год
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаковского сельского поселения, рассмотрев Дополнительное соглашение № 1 к Соглашению № 7 от 05 июня 2023 года о передаче Администрации Тутаевского муниципального района осуществления части полномочий Чебаковского сельского поселения по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2023, Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Дополнительное соглашение № 1 к Соглашению № 7 от 05 июня 2023 года о передаче Администрации Тутаевского муниципального района осуществления части полномочий Чебаковского сельского поселения по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2023 год.

2. Опубликовать настоящее решение в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
Чебаковского сельского поселения                                            Е.В.Найденова
Приложение

к решению Муниципального Совета

Чебаковского сельского поселения от 19.10.2023 № 35

Дополнительное соглашение № 1

к Соглашению № 7 от 05.06.2023
о передаче Администрации Тутаевского муниципального района осуществления части полномочий Чебаковского сельского поселения по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2023 год
г. Тутаев                                                                                                                 «    »            2023 года

Администрация Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице Главы Чебаковского сельского поселения Куликова Андрея Ивановича, действующего на основании Устава Чебаковского сельского поселения с одной стороны, и

Администрация Тутаевского муниципального района, именуемая в дальнейшем «Район», в лице Главы Тутаевского муниципального района Ярославской области Низовой Ольги Вячеславовны, действующего на основании Устава Тутаевского муниципального района Ярославской области, с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 07.12.2022 № 928-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тутаевского муниципального района», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

           1. Внести в Соглашение № 7 от 05 июня 2023 года о передаче Администрации Тутаевского муниципального района осуществления части полномочий Чебаковского сельского поселения по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2023 год следующие изменения:
1.1. Раздел 7 изложить в следующей редакции:

«Раздел 7. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Администрация Тутаевского муниципального района

Юридический (фактический, почтовый) адрес: 152300, Ярославская область,

г. Тутаев, ул. Романовская. 35.

Тел./факс: (48533) 2-12-78.

Получатель:

УФК по Ярославской области (департамент  финансов Администрации ТМР)

ИНН 7611002621   КПП 761101001

Р/с 03100643000000017100

ЕКС 40102810245370000065

Отделение Ярославль Банка России/УФК по Ярославской области г. Ярославль

БИК 017888102, ОКТМО 78643000

КБК - 95520240014054601150

Глава Тутаевского

муниципального района

___________________________О.В. Низова

	Администрация Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области:

Юридический/фактический адрес: 152336, ул. Центральная д.15«а», п. Никульское, Тутаевского района, Ярославской области

ИНН 7611016462 КПП  761101001

Тел.: (48533) 4-41-42

УФК по Ярославской области  (администрация Чебаковского сельского поселения, л/с 02713002040)

Отделение Ярославль Банка России//УФК по Ярославской области г. Ярославль

БИК 017888102

Казначейский счет 03231643786434507100

Единый казначейский счет

40102810245370000065

ОКТМО 78643450 ОГРН 1067611019992

Глава Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района

_______________________ А.И. Куликов».

           2. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 является неотъемлемой частью Соглашения.
           3. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением № 1, остаются неизменными.

           4. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 5 июня 2023 года.

Глава Тутаевского                                                Глава Чебаковского сельского поселения
муниципального района                                     Тутаевского муниципального района
_____________________О.В. Низова               _______________________А.И. Куликов

             МП                                                                           МП